
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

IV SETTORE: LAVORI PUBBLICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 889 del 11/11/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 889 del 11/11/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: ASSICURAZIONE AUTOVEICOLO COMUNALE PIAGGIO PORTER. IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE PRIMO SEMESTRE 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 889 del 11/11/2019 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

Premesso che: 

 

Il Comune  di Erchie  è proprietario del veicolo di trasporto Piaggio Porter, assicurato con la 

Cattolica Società di Assicurazioni  dopo aver svolto l’indagine di mercato; 

 

con  determina n. 613 del 20/09/2018 è stata stipulata  l’assicurazione del veicolo  è stata stipulata 

con la Cattolica- agenzia di Erchie; 

essendo scaduta l’assicurazione in data 30/10/2019,  occorre provvedere all’impegno e alla 

liquidazione dell’assicurazione con la stessa compagnia  per il 1° semestre a partire dalla 

scadenza, al fine  non avere interruzione  nell’utilizzo del mezzo;    

 

Dato Atto 

 

- che  il  presente servizio   rientra   nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 

2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente 

procedimento é stato registrato presso l'AVCP; 

- che il n. CIG è: Z4A2A81D09 

 

Tutto ciò premesso e considerato  

Visti il  

T. U: 267/2000 

Il decreto sindacale n. 08/2019 

DETERMINA 

 

Di richiamare le premesse del presente atto ; 

 

di impegnare e liquidare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile 

applicato all. 4/2 al D. Lgs. n.118/2011, la complessiva somma di € 409,00 compresa  IVA con 

imputazione agli esercizi in cui la stessa è esigibile: 

 

Eserc.Finanz. 2019     
Cap./Art. 630/0 Descrizione  
Missione 1 Programma 06 PdC finanz. 1.03.01.02..999 
CIG Z4A2A81D09   Spesa ricorr. NO 
Creditore Assicurazione cattolica-agenzia Micelli di Erchie;  

Ministero infrastrutture 

Causale Assicurazione Piaggio Porter 
Modal. 
Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 409,00 Frazionab. 
in 12 

NO 

 

 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 889 del 11/11/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1140 del 06/11/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 07/11/2019 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. CICCARESE CARMELO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1140 del 06/11/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2019 1 630 0 1200 1 409,00 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 2123 1 1200 EMMEFFE DI GUADALUPI COSIMO E 

D'APRILE FRANCESCA 409,00 

 

Erchie,  11/11/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1499 
 

Il 12/11/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 889 del 
11/11/2019 con oggetto: 
 

ASSICURAZIONE AUTOVEICOLO COMUNALE PIAGGIO PORTER. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
PRIMO SEMESTRE 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 27/11/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 12/11/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


